
Produktų
katalogas
Apsaugos, 
Praėjimo kontrolės, 
Automatizavimo sistemos.

TOPKODAS



Nemokama SeraNova programėlė visiems TOPKODAS įrenginiams: 

PROGATE, GTalarm2, GTCOM2, GTM1



https://seranova.eu/login
https://play.google.com/store

SeraNova



PRAĖJIMO KONTROLĖ

PROGATE





Nuotolinis valdymas

Iš bet kurios pasaulio vietos naudojant:
• Nemokamą programėlę,
• Trumpą skambutį,
• SMS komandas.

Tvarkaraščiai



Visiška kontrolė

Administruokite vartotojus, 
Keiskite nustatymus,
Stebėkite sistemų parametrus,

Kad ir kur bebūtumėte!



AUTOMATIZAVIMAS

GTalarm2, GTM1



• Automatinis kritinio valdymo taško 

• temperatūros fiksavimas.

• Aliarmai, kai temperatūra yra žemesnė arba 

• aukštesnė, nei nustatyta.

• Nuotolinis stebėjimas 24/7.



Automatizavimas

Jei temperatūra yra žemesnė nei T1, 

pradėti šildymą iki T2.

Nuotolinis valdymas mobiliuoju

telefonu iš bet kurios pasaulio vietos.





SMS aliarmai
App pranešimai Įvykių sąrašas



APSAUGA

GTalarm2, GTM1



Aliarmo pranešimai į mobilų telefoną: 
skambučiai, SMS, App pranešimai.

Aliarmo pranešimai gali būti siunčiami į 

bet kurį standartinį SIA DC 09 imtuvąNuotolinis stebėjimas, valdymas



Aliarmas, gedimas

Užtenka vieno žvilgsnio, kad 
sužinotumėte, kas vyksta.



Sistemų sąrašas.

Pasirinkite sistemą.



App pranešimai Įvykių sąrašas



GSM KOMUNIKATORIUS

GTCOM2



Contact ID DTMF

Iš PSTN komunik.

Aliarmo pranešimai:

App pranešimai, SMS žinutės, 

Aliarmo skambučiai.

Centralės
valdymas

Aliarmo pranešimai 

Saugos tarnyboms

SIA DC 09 standartas



Aliarmo pranešimai gali būti siunčiami 

į bet kurį standartinį SIA DC 09 imtuvą

Gaukite aliarmo pranešimus į savo 

mobilų telefoną.



Daugiau informacijos el. paštu:

info@topkodas.lt

https://www.topkodas.lt

mailto:info@topkodas.lt

